
Аппарат Губернатора 
Ханты -М ансийского автономного округа -  Югры 

Управление государственной регистрации 
Нормативных правовых актив

Внесен о государственный р^ягтр нормативных 
правовых актов исполнительных органов 

государственной алаети 
$ а # ь ^ М а н и йекого а в ш л ш о г о  округа -  Ю т ы
За .. ' ■ /"  20 / с / ?

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ “— -
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу Департамента внутренней 
политики Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 1 апреля 

2016 года № 3-нп «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 

Департаменте внутренней политики Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры, при замещении которых государственные гражданские 
служащие Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

г. Ханты-Мансийск

« 9 » ш # М Я ... 2018 г. № /  -нп

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 31 декабря 2004 года № 97-оз «О 
государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 14 августа 2009 года № 130 «О Перечне 
должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры, при замещении которых государственные 
гражданские служащие автономного округа обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей» и руководствуясь постановлением Губернатора Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 8 июня 2018 года № 48 «О 
внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры», распоряжением Правительства 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 8 июня 2018 года



№ 293-рп «О внесении изменений в некоторые распоряжения
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу Департамента внутренней политики 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 1 апреля 2016 года 
№ 3-нп «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 
Департаменте внутренней политики Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры, при замещении которых государственные гражданские 
служащие Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, исключив 
пункт 4.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 августа 2018 года.

Исполняющий обязанности 
директора Департамента внутренней 
политики автономного округа


